Boonegoro Terhadap Perekonomian Mustahik

Adanya program Bojonegoro Produktif dapat dikatakan berdampak

baik bagi mustahik penerima program bantuan. Hal tersebut mulai terlihat

dari antusias para mustahik yang ikut memeriahkan salah satu program

BAZNAS Bojonegoro pada bulan Ramadhan 1442H/2021M. Disampaikan

oleh Eko Arif Cahyono bahwa :

“tidak ada diagram peningkatan atau penurunan perekonomian

mustahik sesudah menerima bantuan tetapi relawan dan tim selalu

menyampaikan laporan setelah monitoring. Meskipun pendapatan

mereka tidak banyak tapi orang-orang yang menerima program malah